Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 016/2016 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

Processo de seleção de candidatos para cursos de Qualificação Profissional

O Diretor-Geral  pro tempore Substituto  do Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense –  Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de
03/02/2014, publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de classificados – 2ª chamada do procedimento para seleção
de candidatos no processo de seleção de candidatos para cursos de Qualificação Profissional.

1. CLASSIFICAÇÃO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO – PERÍODO VESPERTINO

Ordem Situação Nome

41
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS

42
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
JUCIMARA DE LIMA

43
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
LUCIANA DE OLIVEIRA FERREIRA

44
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
SIGFRIED EDUARDO SEISL

45
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
GABRIELE RODRIGUES

46
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
VERA LUCIA FERREIRA

47
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
ERICA CAMARGO

48
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
TAIS COSTA DA SILVA

49
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
CILCE LARIETE MELLO CORDEIRO RODRIGUES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PERÍODO NOTURNO

Ordem Situação Nome

41
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
MOACIR HENRIQUE TOMCHAK PRATES

42
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
MILENA CABRERA PEDROSO E CAMPOS

43
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
JÉSSICA GONÇALVES DOS SANTOS

44
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
VALÉRIA NAZARIO

45
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
VINÍCIUS ANDREY BARDELLA DOS SANTOS

46
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
VERONICE CORREA

47 CLASSIFICADO PAULO CASTILHO

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

LISTA DE ESPERA

48
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
WILLIAN PEREIRA AMAZONAS

49
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
FERNANDA LIMA ALVES MATHIAS

CANTARIAR

Ordem Situação Nome

41
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
DAIANA CIESCA

42
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
ELENICE DE MELLOS

43
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
LUIZ HENRIQUE MOREIRA

44
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
MATEUS EVERTON BOCO

45
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
ELIZETE VIEIRA BOGO

46
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
SALETE IVANIR MARTELI

47
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
MAGDA DAS DORES RABELO

48
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
ANTONIO ROGERIO CARVALHO

49
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
IRACI APARECIDA CORREA FERREIRA

50
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
ALISON BECKER LAZZAROTTO

51
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
MARCOS MUNARO JUNIOR

52
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
CESAR AUGUSTO SOUZA

53
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
JUCELE APARECIDA PALHANO FURTADO

54
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
DIANETE DAL PIZZOL VIECELI

55
CLASSIFICADO

LISTA DE ESPERA
FRANCIANE APARECIDA PINTO FERREIRA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC –  Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.

 Fraiburgo/SC, 08 de agosto de 2016.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014
Publicada no DOU em 04/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC